
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE SANTA ROSA JÁUREGUI, QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
09/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
12:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: asolis

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,455.02PRODUCTOS $0.00 $8,455.02 $45,758,996.81 $45,758,996.81 45,758,996.81

$8,455.02     Corriente $0.00 $8,455.02 $8,455.02 $8,455.02 8,455.02

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $45,750,541.79 $45,750,541.79 45,750,541.79

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$805,814.59INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $16,362,884.00 $17,168,698.59 $15,908,012.92 $15,908,012.92 -454,871.08

$4,408,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,436,642.00 $22,844,642.00 $18,429,689.00 $18,429,689.00 -6,953.00

$778,947.34TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $14,663,277.00 $15,442,224.34 $14,128,947.34 $14,128,947.34 -534,329.66

$6,001,216.95         Total $49,462,803.00 $55,464,019.95 $94,225,646.07 $94,225,646.07 44,762,843.07

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $8,455.02 $45,758,996.81 $45,758,996.81 45,758,996.81$8,455.02

     Corriente $0.00 $8,455.02 $8,455.02 $8,455.02 8,455.02$8,455.02

     Capital $0.00 $0.00 $45,750,541.79 $45,750,541.79 45,750,541.79$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,436,642.00 $22,844,642.00 $18,429,689.00 $18,429,689.00 -6,953.00$4,408,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$805,814.5970 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $16,362,884.00 $17,168,698.59 $15,908,012.92 $15,908,012.92 -454,871.08

$778,947.3490 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $14,663,277.00 $15,442,224.34 $14,128,947.34 $14,128,947.34 -534,329.66
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: asolis

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$6,001,216.95 Total $49,462,803.00 $55,464,019.95 $94,225,646.07 $94,225,646.07 44,762,843.07

MTRO. ENRIQUE GERARDO SOSA GUTIERREZ LIC. HUGO RIOS TORRES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO UPSRJRECTOR UPSRJ
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